
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3» 

(МБОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 01.10.2025г. № 150
г. Верхняя Салда

О зачислении учащихся в 10 класс на 2025-2026 уч.год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 02 сентября 2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», «Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме 
обучающихся в профильные классы» утвержденным Приказом от 19.05.2025г. № 64, 
«Положением о классах профильного обучения» утвержденным Приказом от 19.05.2025г. 
№ 64, на основании заявления родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс 2025-2026 учебного годэ 'я обучение по основной образовательной 
программе среднего (полного) общего образования следующих учащихся:

1. Терпигорева Д.

2. Ответственному за сопровождение школьного сайта Горшкову А.С. разместить данный 
Приказ на сайте школы до 03.10.2025г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Пидоря 
Т.А.

Директор С.В. Патрушева


